ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ОТБОРУ ПРИ ПРИЕМЕ В

МОУ СОШ №4 Г.РОСТОВА ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ ПО УНИВЕРСАЛЬНОМУ ПРОФИЛЮ ПРИ ПОЛУЧЕНИИ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

№2 ОТ 17 АВГУСТА 2022 ГОДА

Присутствовали:

Председатель: Сергеев Сергей Викторович, директор МОУ СОШ №4 г.Ростова

Члены комиссии: Обморышева Ирина Александровна, заместитель директора по УВР; Мячина Галина Владимировна, учитель химии.

Повестка дня:

1. Экспертиза документов, представленных на участие в индивидуальном отборе при приеме в муниципальное общеобразовательное

учреждение среднюю общеобразовательную школу №4 г.Ростова для обучения по универсальному профилю при получении среднего

общего образования

2. Составление рейтинга участников индивидуального отбора и рекомендация к зачислению в 10-й класс универсального профиля

обучения.

Постановили:

Сформировать следующий рейтинг участников индивидуального отбора и рекомендовать к зачислению в 10-й класс универсального

профиля обучения участников, выдержавших индивидуальный отбор, в соответствии с количеством мест:

Рейтинг участников индивидуального отбора для универсального профиля обучения в 10 классе

в МОУ СОШ №4 г.Ростова 2022 - 2023 учебный год

№
пп

ФИО участника
индивидуальног

о отбора

Регистрационны
й номер (номер

в расписке)

Результаты ГИА (по двум обязательным предметам)

Средн
ий

балл
аттест
ата об
основ
ном

обще
м

образ
овани

и (*
коэф =

1)

Допол
нител
ьные

баллы
(необя
затель

ный
пункт)

Итого
баллов

Резолюция

Русский язык Математика

Баллы Оценка
Балл*ко

эф
(1,37)

Баллы Оценка
Балл*ко

эф
(1,46)

  рег.номер 48 30 5 41,1 22 5 32,12 4,37  77,59
Рекомендован(а) к
зачислению

  рег.номер 49 31 5 42,47 15 4 21,9 3,36  67,53
Рекомендован(а) к

зачислению

  рег.номер 50 27 4 36,99 18 4 26,28 4,42  67,29
Рекомендован(а) к

зачислению

  рег.номер 46 30 5 41,1 12 3 17,52 4,63  63,25
Рекомендован(а) к

зачислению

  рег.номер 44 26 4 35,62 14 3 20,44 4,210  60,27
Рекомендован(а) к

зачислению

  рег.номер 45 22 3 30,14 12 3 17,52 4,11  51,75
Рекомендован(а) к

зачислению

  рег.номер 47 21 3 28,77 9 3 13,14 3,90  45,81
Рекомендован(а) к

зачислению

  рег.номер 43 23 4 31,51 7 3 10,22 4  45,73
Рекомендован(а) к

зачислению

Подписи членов комиссии     ______________________ / Сергеев С.В.

     ______________________ / Обморышева И.А.

     ______________________ / Мячина Г.В.

		2022-08-17T11:48:08+0300
	Сергеев Сергей Викторович